
  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                                 

 Р І Ш Е Н Н Я                                                                                            

від 22 серпня 2023 року                                                                               № 362                                                                       

смт Велика Димерка 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету  

Великодимерської селищної 

ради від 30.05.2023 № 223  

 

З метою надання компенсації за зруйновані об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації проти України, відповідно до Порядку надання 

компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 

зруйнованих внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної 

послуги «єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 21 квітня 2023 року № 381 (зі змінами від 30.05.2023) та  постановою 

Кабінету Міністрів України від  30 травня 2023 р. № 600 “Про затвердження 

Порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна”, керуючись 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

  

 

В И Р І Ш И В: 

  

 

1.   Внести зміни в рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради від 30.05.2023 № 223 «Про створення комісії з розгляду питань щодо 

надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

російської федерації проти України», виклавши в наступній новій редакції: «Про 

створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені та 

зруйновані об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України». 



 

 

2.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

 

Тимчасово здійснююча  

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                 Антоніна СИДОРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


